

# Henriksson Besiktning AB

556827-4947

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Henriksson, Styrelseledamot

2025-02-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Henriksson Besiktning AB bedriver verksamhet inom besiktning- och inspektionstjänster, med fokus på att erbjuda kvalificerade tjänster för säkerhet och kvalitetssäkring inom bygg- och fastighetssektorn. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget visat en stabil utveckling i sin finansiella prestation. Bolagets soliditet är fortsatt stark, vilket reflekterar en god finansiell stabilitet och långsiktig hållbarhet i verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 532 052	1 018 262	1 121 430
Resultat efter finansiella poster	480 183	258 248	262 360
Soliditet (%)	77	71	76

Omsättningen har ökat väsentligt från föregående år. Den ökade omsättningen beror främst på ett ökat kundunderlag och därmed fler uppdrag samt prisjustering på utförda tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	357 885	204 744	612 629
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		204 744	-204 744	0
Årets resultat			381 030	381 030
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>432 629</b>	<b>381 030</b>	<b>863 659</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	432 629
Årets resultat	381 030
<b>Summa</b>	<b>813 659</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	180 000
Balanseras i ny räkning	633 659
<b>Summa</b>	<b>813 659</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 532 052	1 018 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 532 052</b>	<b>1 018 262</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-52 236	-105 726
Övriga externa kostnader		-218 073	-240 181
Personalkostnader	2	-776 906	-414 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 883	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 052 098</b>	<b>-759 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>479 954</b>	<b>258 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>229</b>	<b>-67</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>480 183</b>	<b>258 248</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>480 183</b>	<b>258 248</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 153	-53 504
<b>Årets resultat</b>		<b>381 030</b>	<b>204 744</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 781	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>92 781</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	6 875	6 875
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 875</b>	<b>6 875</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 656</b>	<b>6 875</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		187 610	580 234
Övriga fordringar		244	40 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 612	62 041
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>268 466</b>	<b>682 398</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		810 357	231 335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>810 357</b>	<b>231 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 078 823</b>	<b>913 733</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 178 479</b>	<b>920 608</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		432 629	357 885
Årets resultat		381 030	204 744
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>813 659</b>	<b>562 629</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>863 659</b>	<b>612 629</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		52 600	52 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>52 600</b>	<b>52 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 092	85 703
Skatteskulder		41 205	33 236
Övriga skulder		153 766	112 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 157	24 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>262 220</b>	<b>255 379</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 178 479</b>	<b>920 608</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	97 664
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 664</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-4 883
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 883</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>92 781</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

6 875

**Utgående anskaffningsvärden**

**6 875**

**Redovisat värde**

**6 875**

# Underskrifter

Årsredovisning för Henriksson Besiktning AB, 556827-4947  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Henriksson  
Peter Henriksson  
Styrelseledamot  
2025-02-22